
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZIONE    N.      10DETERMINAZIONE    N.      10DETERMINAZIONE    N.      10DETERMINAZIONE    N.      10   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA     31313131/3/2014/3/2014/3/2014/3/2014    

    

SERVIZIO                AFFARI SERVIZIO                AFFARI SERVIZIO                AFFARI SERVIZIO                AFFARI GENERALIGENERALIGENERALIGENERALI    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
OGGETTO : IMPEGNO SPESA PER LA  FORNITURA DEI MANIFESTI E DEGLI 

STAMPATI OCCORRENTI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI EUROPEE E 

AMMINISTRATIVE  DEL 25 MAGGIO 2014 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici               il giorno   Trentuno 

 

Del mese di          Marzo 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Buratti M. 

Domenica 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PRESO ATTO che: 

• con decreto del Ministero dell'Interno del 20/3/2014 sono stati convocati i Comuzi elettorali per 

le Elezioni Comunali 

• con Decreto del  Presidente della Giunta Regionale Piemonte  n. 19 in data 12/3/2014, sono 

stati convocati i comizi elettorali per le consultazioni regionali; 

• che nella stessa data avranno luogo anche le elezioni dei rappresentanti al Parlamento 

Europeo 

 

ATTESA la necessità di provvedere, con l’urgenza del caso, alla fornitura dei manifesti, degli stampati e 

del materiale occorrente per il regolare svolgimento delle consultazioni sopra indicate; 

CONSIDERATO che la spesa va ripartita tra la Regione Piemonte,  interessata alle suddette elezioni, il 

Comune di Tornaco e lo Stato, 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e in particolare l’articolo 109; 

VISTA la parte seconda ”Ordinamento finanziario e contabile“ del citato D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

RICHIAMATO il decreto sindacale in data  9/6/2009  di individuazione del Responsabile del Servizio; 

 
     
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 31/3/2014 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                            F.to     Liviana Righetti 
 

 

CIG N. Z860E8FFA3 

DETERMINA 

 

1) di affidare alla Ditta Maggioli Modulgrafica la fornitura degli stampati occorrenti per il corretto 

espletamento degli adempimenti elettorali, per una spesa di complessivi Euro  222,60   IVA  compresa; 

2) di imputare la predetta spesa all'intervento  1010702 - cap. 1206 - del Bilancio del corrente esercizio 

3) di dare atto che tale spesa verrà ripartita fra lo Stato, il Comune  e la Regione Piemonte. 

 

 
 
 



 
 

 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Buratti M. Domenica 
 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal    2/4/2014            
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to  Buratti Maria Domenica 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  31/3/2014 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
 
       Buratti M. Domenica 
 
  
        
 
 
 
 
 
 


